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گزارش

 باهنر: پالرمو و سی اف تی
انتخاب بین خیر و شر نیست

باهنر، عضو مجمع تشخیص  � محمدرضا 
مصلحت نظام، تصمیم گیری درباره الحاق ایران 
به لوایح پالرمو و سی اف تی را بسیار حساس 
عنوان کرد و گفت: این طور نیست که میان خیر و 
شر یکی را انتخاب کنیم، بلکه باید بگوییم میان دو 

شر، شر کمتر را انتخاب می کنیم.
به گزارش ایرنا، «محمدرضا باهنر» در آخرین 
نشست جامعه اسلامی مهندسین در سال ۹۷ 
تأکید کرد: تصمیمات در مورد لوایح الحاق 
ایران به کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان یافته 
فراملی (پالرمو) و الحاق ایران به کنوانسیون 
 (CFT ) بین المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم
بسیار حساس است و این طور نیست که میان خیر 
و شر یکی را انتخاب کنیم، بلکه باید بگوییم میان 

دو شر، شر کمتر را انتخاب می کنیم.
وی تأکید کرد: «به همین دلیل مجمع تشخیص 
مصلحت نظام کار و بحث های سنگینی انجام 
داده است، اما واقعا طی دو یا سه هفته نتوانست 

به نتیجه برسد و آن را برای آینده گذاشتیم».
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه 
داد: «در ضمن مقداری منتظر هستیم وعده های 
اروپا و دیگران چقدر عملی می شود. اگر قرار باشد 
آنها مطالبه گر باشند، ما فقط پاسخ آنها را بدهیم 

و مدتی هم ما مطالبه گر شویم».
او در مورد تصویب لایحه بودجه سال ۹۸ 
کل کشور نیز یادآور شد: «دولت و مجلس در 
هفته های اخیر برای نهایی کردن بودجه سال آتی 
زحمات زیادی کشیدند و امروز نیز ایرادات آن 

توسط نمایندگان مورد بررسی قرار گرفت».
باهنر اضافه کرد: «بودجه سال ۹۸ بودجه 
سختی است و ممکن است منابع پیش بینی شده 
در این بودجه برآورد نشود. بنابراین همه 
دستگاه ها باید تمام تلاش خود را برای مدیریت 

اقتصاد کشور به کار ببندند».
پرسش از نقش هیئت نظارت

دیروز همچنین عباسعلي کدخدایي، سخنگوی 
شورای نگهبان، در پاسخ به این سؤال که اگر 
هیئت عالی نظارت مجمع طبق اصل ۱۱۰ و ۱۱۱ 
قانون اساسی عمل می کند، پس نقش مجلس 
و شورای نگهبان چه خواهد بود؟ توضیح داد: 
«هیئت نظارت و شورای نگهبان هرکدام سر جای 
خود هستند. اختیارات آنها هیچ تداخلی با هم 

ندارد».
او در پاسخ به این سؤال که سیاست های کلی 
انتخابات نیز در سال ۹۵ ابلاغ شد، اگر هیئت 
عالی نظارت مجمع به استناد همین سیاست ها 
به نحوه رد یا تأیید صلاحیت نامزدها در انتخابات 
مجلس و ریاست جمهوری توسط شورای نگهبان 
ایراد بگیرد، بر مبنای کدام نظر عمل می شود؟ 
اظهار کرد: «هرچه مربوط به تقنین در حوزه 
سیاست های کلی باشد، هیئت عالی نظارت 
می تواند از باب نظارت ورود کند و ایراد بگیرد، اما 
رد و تأیید صلاحیت نامزدها در حوزه مصداق و 
اجراست که شامل نظارت این هیئت نمی شود؛ 
به عنوان مثال اصلاح قانون انتخابات در دستور 
کار مجلس قرار دارد، ممکن است هیئت نظارت 
اعلام کند، این اصلاح قانون انتخابات با سیاست 

کلی انتخابات مغایرت دارد».
کدخدایی در پاسخ به این سؤال که آیا هیئت 
عالی نظارت مجمع می تواند در حوزه صحت 
نتیجه انتخابات در یک حوزه انتخابیه ورود کند؟ 
گفت: «خیر، فقط نسبت به حوزه تقنین ورود 

می کند».
وی درباره این پرسش که اگر تفاسیر شورای 
نگهبان و هیئت عالی نظارت مجمع بر اساس 
اصول ۱۱۰ و ۱۱۱ قانون اساسی در ورود به 
موضوعی مغایر هم باشند، کدام تفسیر ملاک 
عمل قرار می گیرد؟ گفت: «شورای نگهبان نظر 
خود را به مجلس اعلام می کند، هیئت عالی 
نظارت نیز از باب سیاست های کلی نظرش را به 
شورای نگهبان می دهد و شورای نگهبان نیز عینا 
نظر را برای مجلس می فرستد و دخل و تصرفی 
در این نظر انجام نمی دهد. اگر اختلافی از این 
حیث در مجلس شد، شورای نگهبان در مقام 
تجدیدنظر ورود نمی کند، نهایتا موضوع برای 
تعیین تکلیف به مجمع ارسال می شود، بنابراین 
هیچ وقت این اختلاف بین شورای نگهبان و هیئت 

عالی نظارت به وجود نمی آید».
سخنگوی شورای نگهبان درباره چرایی عدم 
ورود شورای نگهبان به دخل وتصرف در نظر 
هیئت عالی نظارت مجلس قبل از ارسال این 
نظر به مجلس شورای اسلامی یادآور شد: «ورود 
نمی کنیم، چون نظارت بر اجرای سیاست های 
کلی نظام به شورای نگهبان واگذار نشده است. 
این نظارت ها از آن رهبری است و رهبری هم این 

کار را به هیئت عالی مجمع واگذار کردند».
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درخواست ساکنان کیانمهر از شهردار کرج:   �
شهرداري کرج زباله هاي جمع آوري شده از مناطق 
مختلف را در محل وسیعي نزدیك به کیانمهر تخلیه 
مي کند که علاوه بر آنجا، بوي بسیار نامطبوع زباله ها 
حتي مهرشهر و ماهدشت را هم فرا مي گیرد و ساکنان 
این مناطق را آزار مي دهد. از شهردار محترم کرج تقاضا 

مي شود به این وضع رسیدگي و مشکل را رفع کند.
از ساکنان کیانمهر کرج

مرغ از قفس پرید! آیا مردم ایران باید هر روز  �
درباره موضوع جدید مشکل داشته باشند و براي رفع 
مشکلات به مطبوعات متوسل شوند؟ به عنوان نمونه 
افزایش قیمت گوشت، مرغ، قند، چاي و میوه باعث 
مشکلات فراواني شده است. به نظر مي رسد هدف 
مسئولان از شعارها و وعده هایي که مي دهند، نوعي 
سرگرم کردن مردم است و باید بگوییم وقتي که مرغ 
از قفس پرید، مي خواهند به مشکلات رسیدگي کنند؟!
ع. فرقاني

کساني که به  واسطه برخورداري از صنعت  �
و تخصص، از درآمد ماهانه عالي و نسبتا خوبي 
برخوردار هستند، میزان درصد افزایش حقوق در 
سال جدید براي اوضاع معیشتي شان تأثیر آنچنان 
چشمگیري نخواهد داشت. در این میان این ثأثیرات 
براي کارگران ساده و بدون تخصص با دریافتي حداقل 
حقوق مترتب و متمرکز است که امید و انتظار ویژه 
مي رود بررسي هاي دقیق و کافي د راین باره انجام شود.
یک مخاطب

ما پزشکان  داخلي تنها صنفي  هستیم  که  هنوز با  �
تعرفه  پایین  دولتي کار  مي کنیم  و چون  امسال  فقط پنج 
درصد افزایش داشتیم، با توجه  به  تورم  اخیر، به زیر 
خط  فقر آمده ایم. اگر براي  این  رشته  که  پایه   طب  و 
اتاق  فکر  آن  است، ویزیت  عادلانه  در نظر گرفته  شود، 
در ابتدا از بیماري ها پیشگیري  یا با دارویي  ساده  درمان 
 مي شود و نیاز به  جراحي هاي  پرهزینه  نخواهد بود؛ 
ولي  وزارت  در اختیار جراحان  است  و به تازگی مجلس 

 قصد دارد در بودجه  ۹۸ ما را جریمه کند.
یک مخاطب

نگذارید بیش از این کمر مردم زیر بار گراني خم  شود:  �
مسئولان گرامي! باور بفرمایید مردم کمرشان زیر بار 
گراني خم شده و قدرت پرداخت هزینه هاي تساعدي 
قبوض آب، برق، گاز و تلفن و مایحتاج ضروري را 
ندارند. نگذارید بیش از این کمر مردم زیر بار گراني 

افسارگسیخته خم شود.
سعید ثنایي (دانشجو)

politics@sharghdaily.ir

پیرو گزارش چاپ شده در روز چهارشنبه ۱۵ اسفند 
ماه در روزنامه «شرق» با تیتر«انصار دیروز، امروز کجا 
هستند»، کمیل کاوه توضیحي براي روزنامه ارسال 
کرده است. طبق قانون مطبوعات، روزنامه ملزم به 
انتشار توضیح یا پاسخ صرفا در ارتباط با محتواي 
منتشرشده است، نه محتواي نامرتبط یا ادعاها و 
تحلیل هایي که از ذهن پاسخ دهنده درباره شخص 
نویسنده گزارش یا مدیرمسئول یا سردبیر و.. مطرح 
مي شود. با این حال روزنامه «شرق» پاسخ ایشان را 

بدون کم و کاست منتشر مي کند.
در این جوابیه آمده است:

مدیرمسئول محترم روزنامه «شرق» جناب آقاي 
رحمانیان:

سلام علیکم
احتراما پیرو درج مطلبي تحت عنوان (انصار 
دیروز، امروز کجا هستند؟) در صفحه ي ۳ شماره 
تحت  روزنامه ي  در   ۹۵/۱۲/۱۵ مورخ   ۳۳۸۳
مسئولیت شما، خواهشمند است بر اساس قانون 
مطبوعات نسبت به درج جوابیه ي ذیل اقدام فرمایید:
۱- در ابتدا سؤالي که در ذهن هر خواننده اي 
تداعي مي شود آن است که مطرح نمودن مباحث 
مربوط به دهه ي ۷۰ و استفاده ي ژورنالیستي از نام 
و عناوین مربوط به جریان هاي حزب اللهي و یادآوري 
مخدوش رویدادهاي دهه ي ۷۰ با چه انگیزه اي 
توسط یک روزنامه ي مدعي اصلاح طلبي و حامي 

کنوني دولت انجام شده است؟
آیا همان روش نخ نماي (حزب االله هراسي) 
براي القاي ترس در جامعه و فرافکني ناتواني ها و 
سرپوش نهادن بر مفاسد و معایب مدیریتي موجود، 
شرق را به درج چنین مقاله اي واداشته است؟ آیا 
ترس و نگراني از اوج گرفتن مطالبات معیشتي مردم 
و اعتراض جدي همگان نسبت به ناتواني دولت در 
تأمین بدیهي ترین اقلام مصرفي، شما را به تلاش براي 
ایجاد جنجال هاي مصنوعي و نامربوط وادار نکرده 

است؟
در این موارد، هرچند بنایي بر پاسخ گویي نداریم، 
اما متأسفانه در مطلب مذکور، از صدر تا ذیل، تحریف 
حقایق و نسبت هاي ناروایي مطرح شده است که جا 
دارد حداقل براي مخاطبان آن روزنامه که ذهن خود 

را به مطالب شما سپرده اند، روشن شود.
۲- نویسنده ي مطلب (خانم جزیني) که از 
محکومان امنیتي و مشهور به مردستیزي (فمینیسم) 
است در ابتدا با استناد به سخن توهم آمیز یکي 
دیگر از محکومان امنیتي (محمدعلي ابطحي) 
مدعي تأثیرگذاري اصلاح طلبان بر رفتار جریان هاي 
حزب اللهي شده است!. حال آنکه با نگاهي به 
سوابق جریان هاي حزب االله در ایران و حتي در 
دوران پس از دفاع مقدس و به روایت اسناد و 
شواهد قطعي، عناصر حزب اللهي در نقاط مختلف 
کشور، داراي بیشترین کارنامه ي موفق در عرصه هاي 
فرهنگي (اعم از انتشار نشریات و کتاب و تولید مستند 
و فیلم و...) هستند و لقب نامربوط (چماقدار) نیز 
زیبنده ي چپي هاي دیروز و اصلاح طلبان معتدل نماي 
امروز است که با وجود ادعاي نرمش و گفت وگو و... 
آشوب هاي سال ۷۸ و ۸۸ و ۹۶ را به کشور و مردم 
تحمیل کردند و خسارات جاني و مالي و حیثیتي 
را براي نظام اسلامي به بار آوردند و متفکران و 
الگوهاي آنان نیز امروز به (سران فتنه) مشهورند و 
یا مشغول افزودن به فهرست ناسزاهاي خود خطاب 

به منتقدان!
۳- در مطلب روزنامه ي شرق، با ذکر نام هایي از 
برخي عناصر شناخته شده  و فعال جریان حزب االله 
در نقاط مختلف کشور، اینگونه به مخاطب القا شده 
است که گویي این افراد همگي داراي یک حزب و 
سازمان واحد و تشکیلات سراسري بوده اند در حالي 
که اساسا جریان حزب اللهي علیرغم همگرایي 
و وحدت در اصول، همواره بر اساس تکلیف و با 
تشخیص زمان و مکان، بصورت مستقل به تکلیف 
الهي خود عمل نموده است و عنوان (انصار 
حزب االله) نیز نام یکي از تشکل هاي انقلابي بوده که 
لزوما ارتباط سازماني با برخي دیگر از افرادي که در 

این مطلب از آنان نام برده شده، نداشته است.

۴- اتهام حمله به سینماهاي اصفهان در ماجراي 
فیلم آدم برفي توسط حجت الاسلام کمیل کاوه کذب 
محض است چراکه ایشان در آن زمان، در اصفهان 
حضور نداشته و دیگر عناصر حزب اللهي معترض به 
فیلم آدم برفي نیز، هیچگاه به سینماي اکران کننده ي 
فیلم حمله نکرده و در این زمینه نیز محکوم نشده اند. 
در ادامه ي همین مطلب، نویسنده با برداشتي 
مغرضانه و وارونه از مصاحبه ي حجت الاسلام 
کاوه با خبرگزاري ایسنا در سال ۱۳۷۹، اقدام به 
تحریف سخنان ایشان نموده و محکومیت و حبس 
و تعهدنامه اي که مربوط به یکي از عناصر متخلف 
و مدعي بوده است، را به حجت الاسلام کاوه نسبت 
داده است که معلوم نیست این مقدار بي تقوایي و 
تحریف در نگارش یک مطلب در روزنامه شرق، ناشي 

از کدام دلیل و پیشینه و خصومت است؟!
البته این روش روزنامه نگاري، از سوي شما و 
دوستانتان مسبوق به سابقه اي طولاني است چراکه 
در همان دهه ي ۷۰ نیز، روزنامه هاي زنجیره اي 
هوادار اصلاحات، انواع تهمت ها و مسائل خلاف 
واقع را به فعالان انقلابي و غیور و مدافعان ارزش ها 
نسبت مي دادند تا از آنان چهره اي مخوف ترسیم 
گردد و در همان زمان نیز دولت تحت حمایت شما 
و امثال همین آقاي ابطحي، چندین سال فعالان 
رسانه اي انقلابي از جمله آقاي کاوه را براي دریافت 

مجوز انتشار نشریه معطل مي کردند!.
۵- تصویر استفاده شده در مطلب مذکور براي 
حجت الاسلام کاوه، اصلا متعلق به ایشان نیست و 
مربوط به یکي از مسئولان سازمان تبلیغات اسلامي 
مي باشد که این مسئله نیز اوج رفتار غیرحرفه اي 
روزنامه ي شرق را اثبات مي نماید و ادامه ي همان 
روشي است که حکم فردي را براي شخص دیگري 

انعکاس مي دهد!
۶- همه ي کساني که به نوعي با جریان اصیل 
حزب االله در اصفهان اندکي ارتباط و آشنایي داشته اند 
به خوبي واقفند که از ابتداي فعالیت در سال ۱۳۷۱ 
(و حتي قبل از آن) انصار ولایت اصفهان اقدام به 
انتشار نشریات و مطالب فرهنگي و روشنگر نموده و 
اساسا کار فرهنگي، اصلي ترین هدف و روش جریان 
حزب االله در مقاطع مختلف بوده است و سال هاست 
که پرمخاطب  ترین نشریه ي جریان حزب اللهي در 

کشور توسط همین مجموعه منتشر و توزیع مي گردد.
لذا القاي این مطلب که فعالان حزب اللهي 
اکنون و با فشار اصلاح طلبان، به انتشار نشریه روي 
آورده اند، صاحب ذهن خیال پرداز نویسندگان شرق 
است که اتفاقا بدلیل سابقه و تجربه ي داستان نویسي 
سردبیر فعلي این روزنامه (آقاي غلامي) بجا بود 
تا در ابتدا یا انتهاي مطلب مذکور به غیرواقعي و 
خیالي بودن آن اشاره مي شد تا مخاطب بي خبر شما 

دچار اشتباه نشود.
۷- کل روایت مخدوش روزنامه ي شرق، ناخواسته 
گویاي آن است که اصلي ترین فعالان جریان 
حزب اللهي در دهه ي گذشته، امروزه یا کارگردان 

سینما شده اند، یا در سوریه به دفاع از حرم مشغولند، 
یا بدنبال درمان جانبازي دوران دفاع مقدس خود 
هستند، یا در دانشگاه تدریس مي کنند، یا در کرمانشاه 
مشغول بازسازي مناطق زلزله زده هستند، یا به انتشار 
نشریات مختلف مشغولند، یا بعنوان کارشناس در 
صداوسیما حاضرند و یا به معیشت روزمره ي خود 
سرگرم هستند. که البته همه ي اینها افتخاراتي بزرگ 
براي این جریان است و نشان دهنده ي آن است که 
فرزند زمان خود هستند و البته همواره علي رغم 
ادعاي نادرست در روزنامه ي شما، همچنان فعالانه 
با همان انگیزه هاي حزب اللهي و انقلابي براي 
هرگونه دفاع از انقلاب و ولایت در تمام صحنه ها 

حاضر بوده و هستند.
اکنون شما بفرمایید که دوستان و همفکران شما 
کجا هستند؟ در آمریکا و لندن و هلند و شبکه هاي 
ماهواره اي یا در خدمت دشمنان انقلاب و وطن؟ یا 
مواجب بگیر عربستان و سرویس هاي امنیتي آمریکا 
و اسرائیل هستند یا همکار منافقین؟! البته برخي از 
آنها نیز مدال فتنه گري و محکومیت و زندان به جرم 

خیانت به کشور را نیز بر سینه دارند!
۸- جناب آقاي رحمانیان! شما که با سابقه ي 
۴ بار توقیف روزنامه روبه رو هستید و البته چندي 
پیش هم در مصاحبه اي رسما به غلو و بزک کردن 
برجام براي القاي غیرواقعي به مخاطبانتان اعتراف 
کردید، چگونه پاسخ گوي وجدان خود و شرافت قلم 
و رسالت مقدس روزنامه نگاري مي باشید؟ آیا واقعا 
بقاي قدرت در دست عده اي ناتوان و نفوذي در 
دولت که امروزه حتي گوشت و مرغ و شکر مردم 
را هم براي منافع خود گروگان گرفته اند، ارزش این 
رفتارها را دارد؟ به جنابعالي بعنوان مدیرمسئول 
و جناب آقاي عطریانفر بعنوان رئیس شوراي 
سیاست گذاري (که متأسفانه ایشان نیز سابقه ي 
محکومیت در فتنه ۸۸ را دارد) در روزنامه اي که 
مدعي دموکراسي و انتشار آزاد اطلاعات و... است، 
دوستانه توصیه مي کنیم از درج مطالب خلاف 
دست بردارید چراکه گذشت زمان و روشن شدن 
حقیقتي که هیچ گاه پشت ابر نمي ماند، حافظه ي 
مردم و مخاطبان شما را وادار خواهد نمود که از 

شما به نیکي یاد نکنند.
در پایان ضمن محفوظ دانستن حق پیگیري 
قضائي، امیدواریم جوابیه حاضر را بدون تحریف و 

کم و کاست در همان صفحه و ستون منتشر نمایید.
والسلام علي من اتبع الهدي، دفتر حجت الاسلام 

کمیل کاوه

توضیح درباره یك گزارش

پاسخ شرق
ایشان مدعي شده اند نویسنده مطلب مردستیز است. به ایشان توصیه مي شود تلاش کنند دانش خود را 
نسبت به علوم اجتماعي روز بالا ببرند. اگر مي خواهند درباره «فمینیسم» اظهارنظر کنند حداقل کتاب هایي 
را که با مجوز وزارت ارشاد جمهوري اسلامي درباره «فمینیسم» تألیف یا ترجمه شده مطالعه کنند تا دچار 
خطاي نظري و عملي نشوند. درباره مورد ادعایي نخست ایشان هم قضاوت را به مخاطبان وامي گذاریم، 

قطعا با جست وجو در اینترنت به واقعیت ماجرا پي خواهند برد.
ایشان اعلام کرده اند تصویر مربوط به ایشان اشتباه استفاده شده و همچنین محکومیت منتسب شده به 
ایشان مربوط به یکي از شکات پرونده شان بوده نه خودشان. آنچه در گزارش آمده از گفت وگوي ایشان با 
خبرگزاري ایسنا در سال ۷۹ با عنوان «کمیل کاوه در گفت وگو با ایسنا جریان رسیدگي به پرونده اتهامي خود 
را تشریح کرد» برداشته شده بود که بر مبناي یك خطاي سهوي و برداشت اشتباه از سخنان ایشان، چنین 
خطایي رخ داده است. بابت این اشتباه سهوي و چاپ اشتباه تصویر ایشان که قطعا عمدي در کار نبوده 
است، پوزش می خواهیم. طبیعتا اگر بنا بر ادعاي ایشان عمدي در کار بود، باید چنین عمدي درباره سایر 
چهره هاي مطرح شده در گزارش هم رخ مي داد! از ایشان که مدعي اند سال هاست در حوزه رسانه فعال اند، 
پذیرفتني نیست که ندانند یا نپذیرند که اشتباهات سهوي ممکن است گاهي در جریان کار پرشتاب هرروزه 

روزنامه نگاري رخ دهد.
درباره اینکه کمیل کاوه این روزها مشغول به چه کاري است، همان طور که در گزارش آمده است با برادر 

ایشان تماس گرفته شده و آنچه نقل شده همه مستند به گفته هاي برادر او است.
هنوز بسیاري به اشتباه معتقدند که آقاي محمد عطریانفر در شوراي سیاست گذاري «شرق» حضور 
دارند، درحالي که ایشان از سال ۸۵ که از «شرق» رفته اند هیچ نقشي در مدیریت و سیاست گذاري «شرق» 
ندارند. طبیعتا همانند هر چهره سیاسي دیگري مي شود در «شرق» از ایشان گفت وگو یا یادداشت منتشر 
کرد. مواردي هم که از قول ایشان به مدیرمسئول یا سردبیر روزنامه منتسب شده (همچنین کلیاتي درباره 
برخي افرادي که مشخص نیست کیستند یا نسبتشان با روزنامه «شرق» در حال حاضر چیست) هیچ ربطي 

به محتواي گزارش ندارد، بلکه تحلیل ها و برداشت هاي شخصي ایشان است.


